PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 апреля 2023 г.

	№
	83-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02.02.2023 № 18-р «Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
В целях привидения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02.02.2023 № 18-р «Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:

1.1. в п. 2 позицию "постановления" заменить на позицию "распоряжения";
1.2. в таблице приложения "План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия на 2023 год" в графе 2 столбца 2 "Наименование нормативного правового акта" позицию "28.07.2021" заменить на позицию "26.07.2021".
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего распоряжения и его опубликование в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Варенцова С.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Варенцов С.В.
Герасимова Е.В.
Москалёв Н.В.